
Riders 4 Riders 50_Epoca_M - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 967 NICLI M. 12:29.859
Tempo gara

1 1:32.761 12:30:06.446

2 1:32.269 12:31:38.715

3 1:32.420 12:33:11.135

4 1:32.741 12:34:43.876

5 1:33.933 12:36:17.809

6 1:33.776 12:37:51.585

7 1:34.061 12:39:25.646

8 1:33.841 12:40:59.487

 Po. 2 - # 10 DALLA LIBERA S. + 02.282
Dif. Primo

1 1:35.755 12:30:09.560

2 1:32.796 12:31:42.356

3 1:32.587 12:33:14.943

4 1:33.028 12:34:47.971

5 1:35.248 12:36:23.219

6 1:33.910 12:37:57.129

7 1:32.217 12:39:29.346

8 1:32.423 12:41:01.769

 Po. 3 - # 698 BEDONNI A. + 19.371
Dif. Primo

1 1:42.528 12:30:16.645

2 1:34.478 12:31:51.123

3 1:34.663 12:33:25.786

4 1:34.159 12:34:59.945

5 1:35.423 12:36:35.368

6 1:34.171 12:38:09.539

7 1:34.073 12:39:43.612

8 1:35.246 12:41:18.858

 Po. 4 - # 112 SILIGARDI N. + 23.200
Dif. Primo

1 1:40.690 12:30:14.455

2 1:35.776 12:31:50.231

3 1:36.169 12:33:26.400

4 1:35.844 12:35:02.244

5 1:35.826 12:36:38.070

6 1:34.804 12:38:12.874

7 1:34.126 12:39:47.000

8 1:35.687 12:41:22.687

 Po. 5 - # 47 TONDELLI M. + 1:03.566
Dif. Primo

1 1:43.053 12:30:17.716

2 1:34.898 12:31:52.614

3 1:34.832 12:33:27.446

4 1:35.326 12:35:02.772

5 1:45.167 12:36:47.939

6 1:39.289 12:38:27.228

7 1:38.550 12:40:05.778

8 1:57.275 12:42:03.053

 Po. 6 - # 911 GHIZZONI L. + 1:22.788
Dif. Primo

1 1:44.835 12:30:18.848

2 1:41.735 12:32:00.583

3 1:39.232 12:33:39.815

4 1:40.352 12:35:20.167

5 1:39.630 12:36:59.797

6 1:45.720 12:38:45.517

7 1:47.242 12:40:32.759

8 1:49.516 12:42:22.275

 Po. 7 - # 62 MEROLI R. + 1:24.063
Dif. Primo

1 1:44.854 12:30:18.388

2 1:45.018 12:32:03.406

3 1:43.989 12:33:47.395

4 1:43.302 12:35:30.697

5 1:42.585 12:37:13.282

6 1:43.665 12:38:56.947

7 1:43.526 12:40:40.473

8 1:43.077 12:42:23.550

 Po. 8 - # 8 TASSINARI A. + 1:37.263
Dif. Primo

1 1:47.202 12:30:21.127

2 1:46.310 12:32:07.437

3 1:44.834 12:33:52.271

4 1:45.398 12:35:37.669

5 1:43.866 12:37:21.535

6 1:44.566 12:39:06.101

7 1:45.313 12:40:51.414

8 1:45.336 12:42:36.750

 Po. 9 - # 224 FANIN F. + 1:40.703
Dif. Primo

1 1:47.126 12:30:21.031

2 1:45.866 12:32:06.897

3 1:44.707 12:33:51.604

4 1:44.601 12:35:36.205

5 1:44.044 12:37:20.249

6 1:44.613 12:39:04.862

7 1:48.408 12:40:53.270

8 1:46.920 12:42:40.190

 Po. 10 - # 127 FRANCUCCI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.573 12:30:25.223

2 1:43.917 12:32:09.140

3 1:43.664 12:33:52.804

4 1:44.063 12:35:36.867

5 1:43.777 12:37:20.644

6 1:49.491 12:39:10.135

7 1:55.304 12:41:05.439

 Po. 11 - # 12 ANGELINI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.098 12:30:24.509

2 1:50.547 12:32:15.056

3 1:53.678 12:34:08.734

4 1:53.043 12:36:01.777

5 1:56.265 12:37:58.042

6 1:57.545 12:39:55.587

7 1:55.443 12:41:51.030

 Po. 12 - # 363 AMADEI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:02.531 12:30:37.319

2 2:00.244 12:32:37.563

3 1:58.675 12:34:36.238

4 1:59.281 12:36:35.519

5 1:58.037 12:38:33.556

6 1:57.323 12:40:30.879

7 1:56.528 12:42:27.407

 Po. 13 - # 75 DOCCIOLI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:02.270 12:30:36.418

2 2:04.063 12:32:40.481

3 2:00.831 12:34:41.312

4 2:05.816 12:36:47.128

5 2:05.302 12:38:52.430

6 2:05.881 12:40:58.311

7 2:03.618 12:43:01.929

 Po. 14 - # 56 MORINI S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:04.285 12:30:38.830

2 2:02.444 12:32:41.274

3 2:05.836 12:34:47.110

4 2:08.763 12:36:55.873

5 2:05.914 12:39:01.787

6 2:07.260 12:41:09.047

Fastest lap: 1:32.217 
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